DIE XX. B. CESLAI
Confessoris P. R. P. Missa Os Justi ex
Commun. Conf. non Pont. fol. XVII.
Euang. Designávit Dóminus. ut habe-
tur in festo Lucae Euang. XVIII. Octo-
bris. fol. 486.

Oratio.

Deus, qui beátm Cesláum virgíneo
morum candóre præditum, et
salútis animárum zelo succénsim in
divérsis natiónum pópolis, óperum
sanctitáte, et fidei propagatióne mi-
rábilem effecísti: præsta quæsumus,
ut ejus intercessióne simus semper in
fide stábiles, et ad te, qui solus es æ-

Oratio.

Lætetur Ecclésia tua Deus, B. Pan-
frágiis, atque ejus précibus gloriósis
et devóta permáneat, et secúra consí-
stat. Per Dóminum nostrum Jesum
Christum.

DIE XXXI. S. HELENÆ

Viduæ et Martyris. Missa Me expecta-
vérunt de Com. Mart. fol. XXV. **Epist.**
Mulierem de eodem Com. fol. XXVII.
Oratio et Euangelium ut sequi.

Oratio.

Largire nobis, quæsumus clementís-
sime Deus, intercessióne B. He-
lénæ Mártyris tuæ véniā nostrórum
peccatórum: et quos ejus concédis so-
lémniis gloriári, da ejus précibus glo-
riósis cœlitus adjuvári. Per Dóminum
nostrum.

Sequéntia sācti Euangélii secún-
dum Matthæum. **Matth. 12. d.**

In illo témpore: Loquénte Jesu ad
turbas, ecce mater ejus, et fratres
stabant foris, queréntes loqui ei.
Dicit autem ei quidam: Ecce mater
tua et fratres tui foris stant, queréntes
te. At ipse, respóndens dicénti si-
bi, ait: Quæ est mater mea, et qui
sunt fratres mei? Et exténdens manū
in discípulos suos dixit: Ecce mater
mea, et fratres mei. Quicunque enim
fécerit voluntátem Patris mei, qui in
cœlis est, ipse meus frater, et soror,
et mater est.

FESTA AUGUSTI.

DIE II. S. VINCENTII A PAULO
Confessoris. Missa habetur suo loco
in Missali fol. 417.

DIE II. IN FESTO SS. RELIQUIARUM

Diœc. Seccov. Missa Multæ tribula-
tiones ut in Missali fol. CXVIII. Cum
Commemoratione S. Stephani Papæ
et Mart. ut in loco proprio in Missal.
fol. 433.

DIE IV. S. JUSTINI

Presbyt. et Mart. Missa Lætabitur de Comm. Mart. non Pont. fol. V. Euang. ex Missa Sacerdotes.

DIE V. COMMEMORATIO

S. Oswaldi Reg. et Mart.

In Diœcesi Seccoviensi et Salisburgenzi Oratio Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut qui Beati de Comm. unius Mart. non Pont. fol. IV. Cum Commemor. S. Paridis Episc. et Confess. Oratio. Da quæsumus. De Comm. Conf. Pontif. fol. XIII.

Pro Diœc. Brix. Oratio.

Deus, qui beatum Oswaldum Mártyrem tuum de terréno Regno ad cœlestis Regni gloriām transtulisti: ejus quæsumus méritis et intercessione, Regis Regum Jesu Christi Filiū tui fáciás nos esse consórtes. Per eundem Dóminum.

Secreta.

Præsta quæsumus omnipotēs Deus, ut sicut beatus Oswaldus Martyr tuus, spretis mundi oblectaméntis, soli Regi Christo placere stúduit; ita ejus oratio nos tibi reddat accéptos. Per eundem Dóminum.

Postcommunio.

Deus, qui beatum Mártyrem tuum Oswaldum mirificasti in terris, et gloriósum in cœlis fecisti, eundē, quæsumus, Ecclésiæ tuæ constitue defensorem. Per Dóminum.

DIE VII. S. OSWALDI

Regis Martyris. Missa In virtute de Com. Martyris non Pontificis. fol. IV. Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus, qui hujus díei jucundā sanctamque lætitiam in sancti tui servi Oswaldi solemnitate consecrásti: da cœribus nostris tui amoris tuæque charitatis augmémentum, ut cujus in terris sancti sanguinis effusiónem celebrámus, illius in cœlis collata præsidia sinceris méntibus sentiámus. Per Dóminum.

Pro Commemoratione S. Afræ et Sociorum Mart. Oratio Da nobis quæsumus ut in Comm. Mart. non Virg. fol. XXV.

Pro Commemoratione S. Donati Episc. et Mart. Oratio ut in Missali fol. 438.

Euangelium, Qui vos audit, me audit ut habetur die XXX. Augusti. fol. 458.

Secreta.

Præsentia múnera, quæsumus Dómine, ita serena pietate intuere, ut sancti Spíritus perfundantur benedictio, et in nostris cœribus eam dilectionem infundant, per quam sanctus Martyr Oswaldus omnia tormenta cœporis devicit. Per Dóminum.

Postcommunio.

Sumpsimus Dómine, sancti Mártyris tui Oswaldi solemnitate cœlestia Sacramenta: ejus suffrágii, quæsumus largiáris; ut, quod temporáliter gerimus, æternis gáudiis consequámur. Per Dóminum nostrum.

DIE IX. SS. AFRAE ET SOC.

Martyr. Missa Me exspectavérunt de Communi Mart. non Virg. fol. XXIV.

Oratio Da nobis, quæsumus de Communi plurim. Virg. et Mart. fol. XXV.

Pro Diœc. Linc. Epistola Confitebor tibi Dñe ex Missa Loquébar fol. XX.

Dominica proxima ante Festum Assumpt. B. V.

FESTUM S. HIPPOLYTI

Martyris et Patro. Ecclesiæ Cathedralis Sanhippolytanæ. Missa Lætabitur de Com. Conf. non Pont. fol. V. Oratio Secreta et Postcommunio ut in Missali die XIII. Augusti fol. 443. sed omititur nomen S. Cassiani.

DIE XIII. S. CASSIANI

Episc. et Mart. Patroni Ecclesiæ Brix. Missa Sacerdotes, de Communi unius Mart. Pont. fol. III.

In Missis privatis Commemoratio S. Hippolyti. Oratio habetur in Missali suo loco, sed in singulari exprim.

Léctio Epistolæ Beati Pauli Apóstoli ad Corínthios. 1. Cap. 4.

Fratres: Puto quod Deus nos Apóstolos novissimos osténdit, tamquam morti destinátos: quia spectaculum facti sumus mundo, et Angelis, et homínibus. Nos stulti propter Christum: Vos autem prudéntes in Christo. Nos infirmi: vos autem fortes. Vos nobiles: nos autem ignobiles. Usque in hanc horam et esurímus, et sitiimus, et nudi sumus, et cōlaphis cædimur, et instabiles sumus et laboramus operantes manibus nostris. Maledicimur: et benedicimur. Persecutionem patimur: et sustinémus. Blasphemámur et obsecrámur. Tanquam purgamenta hujus mundi facti sumus, omnium peripsema usque adhuc. Non ut confundā vos, hæc scribo: sed ut filios meos charíssimos móneo. Nam si decem milia pædagogorum habeatis in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Jesu, per Euangeliū ego vos génu. Euangelium Cum persequéntur vos ut in dominica secunda post Pascha. fol. 13. Et dicitur Credo.

Pro Diœcesi Seccoviensi et Salisburgenzi Missa Sacerdotes de Communi Mart. Pont. fol. XII. præter Euangeliū, Cum persequéntur vos ut Dominica secunda post Pasch. in festo S. Cassiani fol. 13. Cum Commem. S. Hippolyti Mart. ut in Missali fol. 443. sed omititur nomen S. Cassiani.

DIE XVI. S. ROCHI

Confessoris. Pro Archidiœcesi Viennensi Missa Justus ut palma de Comm. Conf. non Pont. fol. XVIII. Euangeliū Sint lumbi vestri ex Missa præcedenti fol. XVII.

Pro Diœcesi Sanhippolytanæ.

Oratio.

Deus, qui B. Rocho per Angelū tuum tabulam eidem afferéntem promisisti, ut, qui ipsū invocáverit, a null

lo pestis cruciátu laderétur: præsta quæsumus; ut, qui ejus solémnia celebrámus, ipsius méritis et præcibus a mortifere peste cœporis et animæ liberémur. Per Dóminum.

In Diœcesi Lincensi Missa Os justi de Com. Conf. non Pont. fol. XVII.

In Archidiœc. Pragensi Pro Commemoratione S. Rochi Confess.

Oratio.

Deus, qui gloriósus es in Sanctis tuis, qui que cunctis ad eorum patrocínia confugiéntibus, suæ petitionis salutarem præstas effectum: concéde plebi tuæ, ut intercedente beato Rocho Confessore tuo, quæ in ejus celebritate se devótam exhibet, a languore epidemiac, quam in suo cōpore pro tui nōminis glória constanter passus est, sit libera, et tuo nōmini semper devota. Per Dóminum.

Secreta et Postcommunio ex Missa Justus ut palma de Communi Conf. non Pont. fol. XVIII.

In Polonia Missa ex Communi Abbatū. Oratio Deus, qui gloriósus ut supra.

DIE XVIII. S. CLARÆ

de Monte Falco. Oratio.

Deus, qui beatam Virginem tuam Claram clarificans, in ipsius Cōpore Passiónis Tuæ, et Trinitatis Mysteria renovásti: præsta quæsumus; ejus præcibus et imitatione sic nos Tuæ Passiónis amaritudinem recordári, ut Trinitatis beatitudine pérfrui mereámur. Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

DIE XIX. S. LUDOVICI, Episcopi Tolosani et Confess. Missa Sacerdotes de Communi Conf. Pont. fol. XIV. præter primam Orationem.

Oratio.

Deus, qui beatum Ludovicum confessorem tuum atque Pontificem cœlesté regnum terréno præpónere docuisti, ac puritaté illibata, et exi-

mia in páuperes charitáte mirábilem efficere dignátus es: concéde nobis fámulis tuis, imitári quem cólimus; ut ejúsdem virtútes aemulántes in terris, coronári cum ipso mereámur in cœlis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Pro Archidiœcesi Pragensi.

Oratio.

Deus, qui Ecclésiam tuam disposi-
tione mirabili novis semper illú-
stras Sanctórum splendóribus: trübue
quæsumus, ut, qui beáti Ludovici Con-
fessóris tui atque Pontificis solémniis
gratulámur, ad ejus consórtium felí-
citer perducámur. Per Dóminum no-
strum.

Quinta die infra Octav. Assumptionis

B. M. V.

DIE XIX. COMMEMORATIO S. MAGNI
Mart. Oratio. Praesta, quæsumus, omnípotens Deus, ut intercedénte. **de Comm.** unius Mart. non Pontif. fol. IV.

3 Orat. Deus qui corda. fol. XXXIV.

DIE XIX. S. BENIGNÆ

Virginis et Martyris. Missa Loquébar.
de Com. fol. XX. præter Graduale Of-
fert. et Communionem.

Graduale. Psalm. 45. Adjuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio ejus nō commovébitur. **V.** Flúminis ímpetus létificat civitátem Dei: sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus. Alleluja, alleluja.

V. Psalm. 44. Adducéntur Regi vírgi-
nes post eam, próximæ ejus afferén-
turi tibi in létitia. Alleluja.

Offertorium. ibid. Diffusa est grátia in lábiis tuis propterea benedixit te Deus in ætérnū, et in sæculum sæculi.

Communio. Math. 25. Quinque pru-
dentes vírgines accepérunt óleum in
vasis suis cum lampáibus: média au-
tē nocte clamor factus est, ecce spon-
sus venit, exite óbviam Christo Dó-
mino.

DIE XX. S. STEPHANI

Regis Confess. Patronique Hungariæ.

Introitus. Psalm. 91.

Justus ut palma florébit, sicut cedrus Libani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini, in átriis domus Dei nostri.

Psalm. 36. Noli aemulári in malignán-
tibus: neque zeláveris faciéntes iniqui-
tatem. **V.** Glória Patri. **Oratio.**

Concéde, quæsumus, Ecclésiæ tuæ, omnípotens Deus: ut beátum Stéphanum Confessórem tuum, quem regnántem in terris propagatórem hábuit, propugnatórem habére me-
reátrur gloriósum in cœlis. Per Dñm.
Epistola Beátus vir ut habetur die II.
Septembbris fol. 459.

Graduale. Psalm. 36. Os justi meditá-
bitur sapiéntiam, et lingua ejus loqué-
tur judicium. **V.** Lex Dei ejus in corde
ipsius, et non supplantabúntur gres-
sus ejus. **Alleluja, alleluja.**

V. Psal. 111. Beátus vir, qui timet Dó-
minum: in mandátis ejus cupit nimis,
Alleluja.

Evangeliu Homo quidam nóbilis.
ibid. fol. 460.

Offertorium. Psalm. 20. In virtute tua,
Dómine, létabitur justus, et super sa-
lutare tuum exultábit veheménter:
létificat civitátem Dei: sanctificávit ta-
bernáculum suum Altíssimus. Alle-
luja, alleluja.

V. Psalm. 44. Adducéntur Regi vírgi-
nes post eam, próximæ ejus afferén-
turi tibi in létitia. Alleluja.

Offertorium. ibid. Diffusa est grátia in lábiis tuis propterea benedixit te Deus in ætérnū, et in sæculum sæculi.

Communio. Matth. 24. Beatus servus,
quem cum vénerit Dóminns, invéne-
rit vigilántem: amen dico vobis, su-
per ómnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Tuére, quæsumus Dómine, famí-
liam tuam: et quam per doctrí-

nam beáti Regis Stéphani Confessó-
ris tui, de ténebris ad veram lucem
convertísti, eam post hujus témporis
decúrsum, percépti sacrificii muními-
ne, cleménter perdúcas ad regna cœ-
lorum. Per Dóminum.

DIE XXIV. S. HYACINTI

Confessoris. Missa Os justi de Com.

fol. XVII. Epistola Spectaculum facti
sumus item Seqr. et Postc. de eodem
Comm. secundo loco fol. XVIII. **Oratio**
propria ut sequitur. **Oratio.**

Deus, qui beátum Hyacínthum Con-
fessórem tuum, in divérsis natió-
num pôpulis óperum sanctitáte et mi-
raculórum glória fecísti conspícum:
da nobis, ut suis in mélius reformé-
mur exémplis, et in advérsis protegá-
mur auxiliis. Per Dóminum nostrum.

DIE XXVII. COMMEMORATIO

S. Ruffi Episc. Martyris.**Oratio.**

Adéstó Dómine supplicatióibus
nostris: ut beáti Ruffi Mártiris in-
tercessiónibus confidéntes, nec minis
adversántium, nec ullo perturbémur
incúrsu. Per Dóminum.

Secreta.

Oblatis, quæsumus Dómine, placá-
re munéribus: et intercedénte
beáto Ruffo Mártire tuo, a cunctis nos
defénde periculis. Per Dóminum.

Postcommunio.

Coeléstibus refécti Sacraméntis et

gáudiis: súpplices te rogámus Dó-
mine; ut, cujus gloriámur triúmphis,
protegámur auxiliis. Per Dóminum.

DIE XXVII. TRANSLATIO

Corporum SS. Hermagoræ, et For-**tonati Martyrum. Missa Intret de Com.****Mart. fol. IV. præter Orationes sequ.****Oratio.**

Deus, qui gloriósas beatórum Má-
tyrum tuórū Hermágoræ, et For-
tonati Relíquias nobis fámulis tuis re-
veláre dignátus es: concéde propitius;

ut qui eárum Reliquiárum translatió-
nem hódie venerándo recólimus, ip-
sorum beatitúdini, te concedénte,
adjúngi mereámur. Per Dóminum.

Secreta.

Respice, quæsumus Dómine, mû-
nera, quæ in Sanctórum Mártý-
rum tuórum Hermágoræ, et Fortuná-
ti translationé offérimus, et ipsórum
intercessióne, tam ad proféctum vitæ,
quam ad ánime salútē consúeta mi-
seratióne provéniant. Per Dóminum.

Postcommunio.

Suméntes Dómine, cœlestis dona
Mystérii, quæsumus: ut Sanctóru
Mártirum tuórū Hermágoræ, et For-
tonáti adjuvémur méritis: quorum
translationem débita veneratióne ce-
lebrámus. Per Dóminum.

Dominica I. post Octavam Assump-
tionis B. V. M.

TRANSLATIO S. CASIMIRI

Confessoris. Missa Os justi de Com-
muni Confess. non Pontif. fol. XVII.

Oratio.

Deus, qui beátum Casimírum de
mundi et carnis victória trium-
phantem, a terréno ad cœlesté Regnū
transtulísti; da quæsumus, ut, qui ejus
hódie memoriā translationis ágimus,
ejúsdem semper in adversitatibus ex-
periámur suffrágia. Per Dóminum.

DIE XXX. S. ROSÆ LIMANÆ.

Missa Dilexisti ex Communi unius
Virginis fol. XXIII. **Oratio.**

Bónorum ómnium largítor omní-
potens Deus, qui B. Rosam cœlé-
stis gratiæ rore prævéntam, Virginit-
atis et pudicitiae decóre Indis flore-
scere voluísti: da nobis fámulis tuis,
ut in odórē suavitatis ejus curréntes,
Christi bonus odor effici mereámur.
Per Dóminum nostrum.

DIE XXX. S. HERMETIS

Martyris. Missa In virtute, de Com-
muni Mart. fol. IV. Euangeliu Si quis

venit. fol. II. Orationes ut in Missali die XXVIII. Aug. fol. 455.

FESTA SEPTEMBERIS.

DIE I. S. V E R E N Æ

Virg. et Mart. in Eccl. Metropolitana Viennensi tantum. Missa Loquebar de Communi Virg. et Mart. fol. XX. Et dicitur Credo.

DIE II. S. NONNOSI ABBATIS.

Missa Os justi de Communi Abbat. fol. XIX. Oratio.

Danobis, æternæ consolatiōnis Pater per preces beati Nonnosi Abbatis pacem et salutem mentis et corporis, ut tuis tota dilectione inhæreamus præceptis, et quæ tibi placita sunt, tota virtute perficiāmus. Per Dóminum nostrum.

DIE IV. TRANSLATIO

S. Entrudis Virg. Missa Dilexisti ut in Commun. Virg. tantum. fol. XXIII. Dominica infra Octavam Nativitatis

B. V. M.

IN FESTO SS. NOMINIS B. V. M.

Pro Diocesi Vilnen. ad libitum. Mis sa Vultum tuum, ut in Missali Romano fol. 462. præter primam Orationem.

Oratio.

Deus, qui gloriósam Matrem tuam nominari Mariam voluisti, concéde quæsumus, ut, qui dulce Mariæ Nomen implorant, perpétuum séniant tuæ benedictiōnis effectum. Qui vivis et regnas.

DIE IX. S. CORBINIANI

Episc. et Confes. Missa Státuit ut in Comm. Conf. Pont. fol. XIII. Comm. Oct. Nativ. B. M. V. et S. Gorgonii Mart. ut in Missali fol. 463.

DIE XI. S. DANIELIS

Prophetæ Confessoris.

Introitus. Psalm. 118.

Oquébar de testimoniis tuis in conspéctu Regū et non confundébar, et meditábar in mandatis tuis, quæ diléxi nimis.

Psalm. ibid. Beati immaculati in via, qui ámbulant in lege Dómini. V. Glória Patri, etc. Oratio.

Deus, qui nos beati Daniélis Prophétæ Confessoris tui ánnua solemnité laetificas: concéde propitiū, ut, cuius natalitia cólimus, etiā actioñes imitémur. Per Dóminum.

Epistola. In diébus illis: Congregati sunt Babylónii. ut feria tertia post Dominicam passionis fol. 110.

Graduale. Psalm. 91. Justus ut palma florébit: sicut cedrus libani multiplicabitur in domo Dómini. V. Ad annuntiandū mane misericordiā tuam, et veritatem tuam per noctem. Alleluja Alleluja.

V. Jacob. c. 1. Beatus vir, qui suffert tentatiōnem: quóniam, cum probatus fúerit, accipiet corónam vitæ. Alleluja.

Euangel. Cum vidéritis abominatiōnem ut Dominica xxiv post pentecosten fol. 303.

Offertorium. Daniel. c. 9. Orávi Deum meum ego Dániel dicens: Exaudi Dómine preces servi tui: illúmina fáciē tuam super sanctuárium tuū, et propitiū intende pópulum istum, super quem invocatū est nomen tuum, Deus.

Secreta.

Laudis tibi Dómine hóstias immolamus in tuorum commemoratione Sanctórum, quibus nos et præsentibus exui malis confidimus, et futuris. Per Dóminum.

Communio. Matth. 24. Beatus servus, quem, cum vénérerit Dóminus, invénerit vigilántem: Amen dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Refécti cibo potuque cœlesti, Deus noster, te supplices exorámus: ut, in cuius hæc comemoratiōne percépimus, ejus muniámur et præcibus. Per Dóminum.

DIE X. S. DALMATII MART.

Introitus Psalm. 20.

Tun virtute tua, Dómine, lœtabitur justus; et super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animæ ejus tribuisti ei.

Psalm. ibid. Quóniam prævenisti eum in benedictiōnibus dulcedinis: posuisti in capite ejus corónam de lápide pretioso.

V. Glória Patri.

Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus, fidélium tuorum indeficiens conservátor, qui gloriósi martyris tui Dalmatii clarificare dignátus es solemnitatem: exaudi preces supplicantis Ecclesiæ, et præsta, ut, quæ devóte expetit, eo suffragante consequi mereatur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Epistola. Charissime, memor esto Dóminum Jesum Christum. de Communi unius Martyris fol. V.

Graduale. Psalm. 20. Glória et honore coronasti eum. V. Et constituisti eū super opera manuum tuarum, Dómine. Alleluja, Alleluja.

V. Joan. 8. Qui séquitur me, non ámbulat in ténebris, sed habébit lumen vitæ æternæ. Alleluja.

Euangelium. Si quis vult post me venire. de Comuni unius Martyris Pontificis fol. III.

Offertorium. Psalm. 20. In virtute tua Dómine lœtabitur justus, et super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animæ ejus tribuisti ei.

Secreta.

Muneris nostris, quæsumus Dómine, precibusque suscep̄tis: et cœlestibus nos munda mystériis, et clementer exaudi. Per Dóminum.

Communio. Matth. 16. Qui vult venire post me, abneget semetipsum: et tollat crucem suam, et sequatur me.

Postcommunio.

Refécti participatiōne muneris sacri, quæsumus Dómine Deus noster: ut cujus exequimur cultum, intercedente beato Dalmatío martyre tuo, sentiámus effectum. Per Dóminum nostrum.

DIE XVI. S. LUDMILLÆ

Viduæ Martyris.

Introitus.

Psalm. 118.

Ver exspectaverunt peccatores, ut pérderent me: testimonia tua Dómine, intelléxi: omnis consummatiōnis vidi finem: latum mandatum tuum nimis.

Psalm. ibid. Beati immaculati in via: qui ámbulant in lege Dómini. V. Glória Patri.

Oratio.

Adjuvent nos, quæsumus Dómine, preces et mérita sanctae Ludmillae Martyris tuae: ut ejus vestigiis inhaerentes, in fide inveniámur stables, et in sanctis opéribus efficaces. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio SS. Euphemiae Luciae et Geminiani Martyrum ut in Missali fol. 467.

Epistola, Graduale, Euangeliū, et Offertoriū ex Missa Cognovi fol. XXVII. Secreta.

Muneris quæsumus Dómine, oblata sanctifica, et sicut beatæ Ludmillae Martyri tuae horam sui oblitus praestolanti sumpta profuerunt, ita nobis nunc, et in hora mortis nostræ, méritis ejus prôficiant ad salutem. Per Dóminum.

Communio. Psalm. 18. Príncipes persecuti sunt me gratis, et a verbis tuis formidavit cor meum: laetabor ego super elóquia tua, quasi qui invenit spolia multa.

Postcommunio.

Sumpto viatico spirituáli, quæsumus Dómine Deus: ut sicut hoc

Sacraméntum beatae Ludmillae Mártyri tuae non défuit ad glóriam, ita nobis non desit ad véniam. Per Dóminum.

DIE XIX. S. LANTPERTI
Episcopi et Confessoris. Missa Sacerdotes tui de communi Confess. Pont. fol. XIV.
Dominica proxima Post Fest. S. Matthæi.

FESTUM RELIQUIARUM
in Ecclesia Upsalensi. Missa Multæ tribulatiónes Justórum ut in fine Mis salis fol. CXVIII. Oratio.

Propitiáre quæsumus Dómine famulis tuis, per mérita gloriósæ Virginis Maríæ, et beatórum Mártyrū Lauréntii, Eríci, et ómnium Sanctórum tuórum, quorum Relíquiæ in hac continéntur Ecclésia, ut eórum pia intercessióne ab ómnibus semper protegámur adverásis. Per Dóminum.

Dominica Post Festum S. Matthæi Apost.

Ex indultu SS. D. N. Benedicti PP.
FESTUM B. LADISLAI
de Gielnov. Conf. R. P. ac M. D. L. P.
Missa Justus ut palma ex Com. Conf. non. Pont. fol. XVIII. Oratio.

Déus, qui beátum Ladisláum religiósa perfectione voluísti ómnibus prælucrére, concéde propítius, ut ejus exémplo in virtútibus júgiter proficiámus. Per Dóminum.

DIE XXIV. TRANSLATIO S. RUPERTI
Episc. Confessoris. Missa ut in die obitus XXVII. Mart. fol. 9. Oratio.

Propitiáre, quæsumus, Dómine nobis famulis tuis, per S. Rupérti Confessoris tui, atque Pontificis solémnia gloriósa: ut ejus pia intercessióne ab ómnibus protegámur adverásis. Per Dóminum.

Et dicitur Credo.

DIE XXIV. SS. TYRSI, PALMATHI, et Sociorum Martyr. In Diocesi Uladislav. Missa Lætabitur de Com. Mart. non Pont. fol. V. præter sequentia.

Oratio.

O Mnípotens sempiterne Deus, qui beátum Tyrsum, Palmátum, et Sórios pro confessióne nóminalis tui fortes in certámine fecisti, et eos per martyrii palmam sanctis tuis in cœlis sociasti, præsta quæsumus, ut qui martyrii eórum diem ánnua devotio ne recólimus, ipsórum intercessióne in confessióne fidei simus stábiles, et in bonis opéribus efficáces. Per Dóminum nostrum.

Epistola. Omne gáudium existimáte. ibid. fol. VI.

Evangeliu. Nihil est opértum, quod non revelábitur. de Communi unius Martyris. fol. IV.

Offertorium. Psalm. 8. Glória et honore coronásti eum: et constituísti eū super ópera mánuum tuárum, Dñe.

Postcommunio. Da quæsumus de eodem Com. fol. V.

DIE XXIV. S. GERARDI
Episcopi et Martyris. Missa Státuit de Com. Pont. Mart. fol. II. præter Orationes hic assignatas.

Oratio.

Déus, qui beátum Gerárdum Pontíficem, agónie Martyrii et stola immortalitatis coronásti: concéde propítius; ut cujus memóriam devótis méntibus celebrámus in terris, ejus perpétua defensióne muniámur in cœlis. Per Dóminum.

Secreta.

O Bláta, Dómine, múnera sanctífi ca: et intercessióne beati Gerárdi Martyris tui atque Pontificis, ab ómnibus nos défende periculis. Per Dóminum.

Postcommunio.

S Atiásti Dómine familiam tuam pre tiosissimi Córporis et Sanguinis

Fílii tui libámine: praesta quaesumus; ut intercessióne beati Gerárdi Mártyris tui atque Pontificis, nobis proficiat ad salútem mentis et cōporis. Per eúndem Dóminum.

Pro Dioces. Linc. Missa Sacerdótes. fol. III.

Oratio. Deus, qui beátum Gerárdum ut supra.

DIE XXV. S. MARIÆ
de Cervellione Virg. Missa Dilexisti de Communi Virg. fol. XXIII.

Oratio.

Déus, qui nos cónspicis in tot pe riculis constitutos, pro nostra fragilitate non posse subsistere: concéde de propítius; ut, intercedente beata Maria fámula tua, de praeséntis vitae flúctibus educti, ad aetérnae salutis portum pervenire valeámus. Per Dóminum, etc.

DIE XXVI. TRANSLATIO

S. Virgilii Episc. Confessoris. Missa Státuit ut in Com. Conf. Pontificis fol. XIII.

Commemoratio SS. Cypriani et Justinæ Mart. in Missis privatis tantum. ut in Missali Romano. fol. 474. Sine Credo.

DIE XXVI. S. JOSAPHAT
Episc. Martyris. Missa Státuit de Com. unius Mart. Pont. fol. II.

Oratio.

O Mnípotens sempiterne Deus, qui B. Jósaphat palma martyrii condecorando, Ecclésiae Cathólicae novū apud te intercessore providisti, quæsumus, ut ejus méritis et auxilio, a malis ómnibus liberáti tuo nómini studiosius serviámus. Per Dóminum.

DIE XXVII. TRANSLATIO

S. Stanislai Episcopi et Martyris. Missa Státuit de Com. Mart. Pont. fol. II. Epistola et Euang. ut die XXIII. Aprilis fol. 10.

Orationes ut in Missali. fol. 374.

DIE XXVIII. S. VENCESLAI
Martyris Missa. Lætabitur de Comm. fol. V. præter Epistolam Communícantes. fol. 394. et Orationem sequentem.

Oratio.

Déus, qui beáti Venceslái nobilitatem in meliorem mutásti dignitatem, et eum per martyrii palmam ad cœlestem perduxisti glóriam, ejus précibus nos, quæsumus, ab omni adversitate libera, et aeternæ beatitudinis concéde pérfrui glória. Per Dóminum nostrum.

FESTA OCTOBRI.

DIE VI. SS. MARTYRUM
Trevirensium. Missa Sapiéntiam de Com. plur. Mart. fol. X. Et dicitur Glória, et Credo.

DIE X. S. GEREONIS
et Sociorum Martyrum.

Introitus. Psalm. 33.
C Lamavérunt justi, et Dóminus exaudívit eos: et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos.

Psalm. ibid. Benedic Dóminum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo. V. Glória Patri.

Oratio.
D éus, qui hunc diem mártirum tuórum Gereónis sociorūmque ejus passióne consecrásti: praesta quæsumus; ut eórum suffrágia apud te sentiámus in cœlis, quorum hic solémnia pio amóre venerámur in terris. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Apocalypsis beati Joán nis Apóstoli.

Apoc. 7. c.
IN diébus illis: Respóndit unus de seniöribus, et dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt? et unde venérunt? Et dixi illi: Dómine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venérunt de tribulatióne magna, et lavérunt stolas suas, et dealbavérunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum

Dei, et sérviunt ei die ac nocte in templo ejus: et qui sedet in throno, habbitábit super illos. Non esúrent, neque sítient amplius, nec cadet super illos sol, neque ullus aestus: quóniam Agnus, qui in médio throni est, reget illos et dedúcet eos ad vitæ fontes aquarum, et abstérgat Deus omnem lácrymam ab oculis eorum.

Graduale. Psalm. 78. Víndica Dñe sanguinem Sanctórum tuórum qui effusus est. V. Posuérunt mortália servórum tuórum Dómine, escas volatílibus cœli: carnes Sanctórum tuórum béstias terræ. Allelúa, Allelúa.

V. **Psalm. 67.** Justi epuléntur, et exultent in conspéctu Dei: et delecténtur in lætitia. Allelúa.

Euang. Descéndens Jesus de monte. de Com. fol. XI.

Offertorium. Psalm. 149. Exultábunt Sancti in glória, lætabúntur in cubilibus suis: exaltationes Dei in fáucibus eorum. Allelúa.

Secreta.

Munera tibi, Dómine, nostrae de votiónis offérimus: quæ et protuorum tibi grata sint honore justorum, et nobis salutária, te miserante, reddántur. Per Dóminum etc.

Communio. Psal. 78. Posuérunt mortália servórum tuórum Dómine escas volatílibus cœli: carnes Sanctórum tuórum béstias terræ: secúndum magnitudinem bráchii tui pósse filios morte punitórum.

Postcommunio.

Dócus, qui nos et cœlestibus páscre Sacraméntis, et sanctórum Mártyrum tuórum Gereónis sociorúmque ejus non désinis fovére suffrágii: præsta quæsumus; ut quod illis ad gloriā contulisti, ad nostrae proposit frigilitatis auxilium. Per Dóminum nostum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat, etc.

DIE X. GRATIARUM ACTIO
pro Victoria de Turcis obtenta. Missa ex votis de SS. Trinitate. fol. XXX.

Oratio.

Dócus, qui in summis Regni nostri periculis, antiqua bráchii tui miracula renovásti, suscipe gratiarum actiones exultantium populórum, et quibus tanti gaudii causam præstitisti, perpetuæ fructū concéde lætitiae. Per Dóminum nostrum.

Secreta. Odórem Dómine.

Postcommunio. Deus, qui néminem in te sperántem, ut post Votivam de SS. Trinitate ponuntur. fol. XXXII.

Post X. Octobris feria non impedita.

S. LUDOVICI BERTRANDI

Conf. non Pontif. Missa Os justi de Com. Conf. non. Pont. fol. XVII.

Oratio.

Dócus, qui Beátum Ludovicum confessore tuum per corporis mortificationem et fidei præcónē Sanctórum glória coæquásti: præsta, ut quod fide profitémur, pietatis opéribus júgiter impleámus. Per Dóminum.

DIE XI. S. JUSTINÆ

Virginis et Mart. Missa Loquébar de Com. Virg. et Mart. fol. XX.

Oratio.

Dócus, qui nos ánnua beatæ Justinæ Virginis, et Mártyris tuæ solemnité lætificas: da, ut, quam venerámur officio, etiam piæ conversationis sequámur exémplo. Per Dóminum.

DIE XI. S. GEREONIS

et Soc. Mart. Missa Intret in conspéctu tuo de Com. plurim. Mart. fol. IX.

Pro Diœc. Linc. Oratio.

Dócus, qui, nos ánnua sanctórum Mártyrum tuórum Gereónis et Sociorúm ejus solemnité laetificas: concéde propítius; ut, quorum gaudemus méritis, accendámur exémplis. Per Dóminum, etc.

Pro Diœcesi Seccov et Salisburg. Mis-

sa Salus autem ut in Com. plurim. mart. fol. XI. Euang. Cum audiératis. ibid. fol. X.

DIE XII. S. MAXIMILIANI

Episcopi et Martyris. Missa Sacerdotes Dei de Com. un. Mart. Pont. fol. III. Euangelium Si quis venit ex Missa Státuit. fol. II.

DIE XIII. S. COLOMANI

Mart. Missa Lætabitur justus de Com. Mart. non Pont. fol. V. Euangelium Si quis vult post me venire. fol. III.

Pro Diœcesi Lincensi. Missa In virtute. fol. IV.

DIE XV. S. HEDVIGIS VIDUÆ.

Introitus.

CAudeámus omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore beatæ Hedvigis: de cuius solemnité gaudent Angeli, et collaudant Fílium Dei. Psalm. 44. Eructávit cor meū verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

V. Glória Patri.

Oratio.

Dócus gratiæ dator et gloriæ tuæ nobis propitius sensum pietatis áperi et præsta: ut, qui manéntem civitatem hic non habémus, ad futuram, quam quærimus, beatæ Hedvigis interveniente suffrágio, perducámur. Per Dóminum nostrum.

Epist. Mulierem fortem. Grad. Diffusa. Euang. Símile est regnum cœlorum thesáuro abscondito ex Com. fol. XXVII.

Et dicitur Credo.

Offertorium. Psalm. 44. Filiæ Regum in honore tuo, ástitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circumdata varietate.

Secreta.

ACcepta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio, pro tuorum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribulatiōne percepisse cognoscit auxilium. Per Dóminum.

Communio. ibid. Diffusa est grátia in

labiis tuis, propterea benedixit te Deus in ætérnum. **Postcommunio.**

Sumpta, quaesumus omnípotens Deus, hóstia salutáris ab adyérsis nos ómnibus tueátur incúrsibus: et post hujus labóres exílii, beatæ Hedvigis intervenientibus méritis, ducat ad réquiē opuléntam. Per Dóminum.

DIE XVI. S. GALLI ABBATIS.

Miss. Os justi de Com. Abb. fol. XIX. **DIE XVI. S. BRUNONIS**

Episcopi Mart. Apostoli Prussiæ. In Diœcesi Varmensi et Sambiensi. Missa Státuit de Communi unius Martyris Pontif. fol. II.

Oratio.

Misericordissime Deus, pro cuius fidei propagatiōne S. Bruno Episcopus et Martyr, in his terris sanguinem liberáliter effudit, miserere animarum populi tui, eásque a culpis et pœnis liberas in Sanctórum tuórum númerum misericordissime inseras. Per Dóminum nostrum.

DIE XX. S. VITALIS

Episc. Confess. Missa Sacerdotes tui. ut in Com. Conf. Pontif. fol. XIV. sed. **Orat. Secret.** et Postcomm. accipiantur ex Missa. Státuit. fol. XIII.

DIE XX. FESTUM TRANSLATIONIS

S. Adalberti Episcopiet Martyris. Missa Státuit de Com. Pont. Mart. fol. II. Epistola Benedictus Deus de eodem Com. fol. III. **Orationes ut in ejus Feste. XXIII. Aprilis fol. 10.**

DIE XXI. SS. URSULAE et Sociarum Virg. Mart. Pro Archidiœc. Vien.

Introitus Psalm. 118. **M**E expectavérunt peccatóres, ut pérderent me: testimonia tua Dómine intelléxi: omnis consummatiōnis vi di finem: latum mandatū tuum nimis. **Psal. ibid. Beati immaculati in via, qui ámbulant in lege Dómini.**

V. Glória Patri.

Orationes ut in Missali fol. 489.

Epistola De Virgínibus autem præcēptum non hábeo **fol. XXIV.**

Graduale. Spécie tua et pulchritudine tua inténde, pròspere procéde, et regna.

V. Propter veritátem, et mansuetudinem, et justitiam, et dedúcet te mirabiliter dexterá tua. **A** lelúja, Allelúja.

V. Adducéntur Regi vírgines post eam, próximæ ejus afferéntur tibi in lètitia. Allelúja.

Evangelium Símile erit regnum cælorum decem virgin. **ibid. fol. XXIII.**

Offertorium. Filiæ regum in honore tuo: ástitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circúmdata varietate.

Communio. Quinque prudéntes Vírgenes accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est, ecce sponsus venit, exite óbviam Christo Dño.

Pro Polonia Introitus.

Gaudeámus omnes in Dño, diem festum celebrantes sub honore undecim millium Vírginum: de quārum passióne gaudent Angeli, et collaudant Fílium Dei.

Psalm. 32. Exultáte justi in Dómino: rectos decet collaudatio.

V. Glória Patri.

Orationes ut in Missali fol. 489.

Epistola. De Virgínibus ut in Com. Virg. fol. XXIV.

Graduale. Psal. 149. Exultábunt Sancti in glória: lètabúntur in cubilibus suis.

V. Cantáte Dómino cáanticum novum: laus ejus in Ecclésia Sanctórum. Allelúja, allelúja.

V. Psalm. 44. Adducéntur Regi vírgenes post eam: próximæ ejus afferéntur tibi in lètitia. Allelúja.

Evangelium Símile erit regnum cælorum decem virgínib. **ibid. fol. XXIII.**

Et dicitur Credo.

Offertorium. Psalm. 44. Afferéntur Re-

gi vírgenes post eam: próximæ ejus afferéntur tibi.

Communio. Matth. 25. Quinque prudéntes vírgenes accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est, ecce sponsus venit, exite óbviam Christo Dño.

Pro Hungaria Introitus.

Gaudeámus omnes in Dño: diem festum, celebrantes, sub honore sanctarum Vírginum, et Mártyrum: de quarum passióne gaudent Angeli, et collaudant Fílium Dei.

Psalm. 32. Exultáte justi in Dómino: rectos decet collaudatio.

V. Glória Patri, etc. **Oratio.**

Omnipotens sempitérne Deus, qui infirma mundi éligris ut fórtia quæque confúndas: da nobis quæsumus, de beatæ Ursulæ ac Sociarum ejus festivitaté gaudere; ut poténtiam tuam in eárum passióne laudare, et concéssum nobis percípere mereámur auxílium. Per Dóminum.

Epistola De Virgínibus **fol. XXIV.**

Graduale. Psalm. 44. Dilexísti justitiam, et odísti iniquitatem. **V.** Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lètitiæ. Allelúja, allelúja. **V.** Adducéntur Regi vírgenis post eam: próximæ ejus afferéntur tibi in lètitia. Allelúja.

Evangelium Símile erit regnum cœlorum decem virgínibus: **fol. XXIII.**

Offertorium. Psalm. 44. Afferéntur Regi vírgenes post eam: próximæ ejus afferéntur tibi in lètitia et exultatione: adducéntur in templum Regi Dómino.

Secreta.

Concede quæsumus, omnipotens Deus, ut hujus Sacrificii munus oblátum, fragilitatē nostram ab omni malo purget et muniat: ut sanctarum Vírginum Ursulæ et Sociarum ejus méritis, et précibus, ab omnibus malis eruámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Communio. Psalm. 418. Confundantur supérbi, quia injúste iniquitatem cérunt in me: ego autem in mandatis tuis exercébor, in tuis justificatiōnibus, ut non confúndar.

Postcommunio.

Munera tua nos, Deus, supplicatiōne sanctarum Vírginum et Mártyrum, Ursulæ ac Sociarum ejus, a dellectatiōnibus terrénis expédiant; et cœlestibus nos semper instáurent aliméntis. Per Dóminum.

Pro Diocesi Lab. Missa Loquébarut in Festo SS. Agapis, et Sociarum Virg. Mart. mutato nomine die III. Martii fol. 7.

DIE XXII. S. CORDULÆ VIRGINIS et Matryris. Missa Loquébar de Com. Virg. Martyris fol. XX.

Oratio.

Prosit plebi tuæ, omnipotens Deus, beátæ Córdulæ Vírginis et Mártyris tuæ veneranda festivitas: ut, cuius gaudet honore, protegáatur auxilio. Per Dóminum.

Evangelium Accessérunt ad Jesum Pharisæi ut habetur in festo. **S. Agathæ. fol. 345.**

Secreta.

Sacrificiis præsentibus, Dñe quæsumus, intercedente beátæ Córdula Vírgine et Mártyre tua, inténde plácatus; ut et devotio nostre proficiant, et saluti. Per Dóminum.

Postcommunio.

Quæsumus omnipotens Deus, ut intercedente beátæ Córdula Vírgine et Mártyre tua, illius salutáris capiamus effectum, cuius per hæc mystéria pignus accépimus. Per Dóminum.

DIE XXIII. S. SEVERINI Episc. et Conf. Missa Státuit ut in Comm. Conf. Pont. fol. XIII.

DIE XXIII. S. JOANNIS A CAPISTRAN. Confessoris. Missa Justus ut Palma de mmuni Confessoris non Pontificis XVIII.

Oratio.

Deus, qui Ecclésiam tuam B. Joán-nis a Capistráno méritis et doctri-nismirabiliter sublimásti, et per eum de perfidis tyránnis in virtute SS. nóm-inis Jesu fidéles tuos triumpháre fecisti, præsta quæsumus, ut de inimicis nostris ejus intercessiōne prævaléntes in terris, præmiari cum ipso me-reámur in cœlis. Per Dóminum.

Pro Archidiœcesi Olmucensi Missa Os justi Comm. de Confess. non Pont. fol. XVII. Oratio propria ut sequitur.

Oratio.

Deus, qui beátum Joánnem Confes-sórem tuum, innúmeris decorásti miraculis, et per invocationē tuæ sanctissimi nómini fecisti de sævis-sima Turcárum gente triumpháre: præsta quæsumus, ut méritis ipsius et precibus ab omnibus semper protegámur adversis. Qui vivis et regnas in unitate.

Dominica IV. Octobris.

S. JOANNIS CANTII.

Conf. Mis. Justus ut Palma de Com. Conf. non Pontif. fol. XVIII

In Polonia **Oratio.**

Deus, tuorum glória Sanctórum, præsta quæsumus, ut per intercessiōnem B. Joánnis Cántii ab omnibus liberémur malis ánime, et cörporis, et ad vitam perveniamus sem-piternam. Per Dóminum nostrum.

Vel,

Deus castarum méntium, et cörpo-rum summa pulchritudo, et on-nis sciéntiæ fons et origo, concéde mi-sericors, ut B. Joánnis Cántii, cuius hodie festivitatē colimus, et qui tuæ majestati semper casta mente et cörpore plácuit, et sacræ doctrinæ famu-latus est obséquio, ejus suffragante patrocínio pura tibi mente et cörpore serviámus, et cibo cœlestis doctrinæ pasti, in vitam nutriámur æternam.

Vel,

DA quæsumus omnipotens et misericors Deus, ut B. Joannis Confessoris tui exemplo misericordiam aliis exhibentes, meritis ejus apud te misericordiam consequamur. Per Dominum nostrum.

DIE XXV SS. CHRYSANTHI et Dariæ Martyr. Pro Diœc. Linc. et Sanhipp. Missa Sapiéntiam de Com. plurim. Mart. fol. X.

DIE XXV. SS. MARTYRUM Crispini et Crispinianni. Pro Archidiœc. Olmucensi Mis. Intret ut habetur in Missali in festo SS. Chrysantii et Dariæ fol. 489.

Oratio.

Deus, qui nos animæ sanctorum Martyrum tuorum Crispini et Crispinianni solemnitate laetificas: concorde propitiis; ut, quorum gaudemus meritis, accendamur exemplis. Per Dominum nostrum.

Pro Comemoratione SS. Chrysanthi et Dariæ Oratio Beatorum Martyrum Secreta Pópuli tui Postcomm. Mysticis ibid. fol. 489.

Secreta.

Oblatis, quæsumus Domine placare muneribus, et intercedentibus sanctis tuis Crispino et Crispiniáno a cunctis nos defende periculis. Per Dominum nostrum.

Postcommunio.

Hæc nos communio Domine, purget a crímine: et intercedentibus sanctis Martyribus tuis Crispino et Crispiniáno, cœlestis remédii faciat esse consortes. Per Dominum.

DIE XXV. SS. MARTYRUM

Chrysanthi et Dariæ, Crispini et Crispinianni. Pro Diœc. Secc. et Salisb. Mis. Sapiéntiam ut in Comm. plurim Mart. fol. X.

DIE XXV. S. DEMETRII

Martyris. Missa In virtute tua ut in Comm. unius Mart. non Pont. fol. IV.

Oratio.

Deus, qui beatum Demetrium Martyrem tuum, virtutum signis clarificas: ejus nos quæsumus interveni, a cunctis reatibus, et a malis, quæ pro eis meremur, absolve propitius. Per Dominum nostrum.

Pro Hungaria Secreta.

Munera nostra, Domine, meritis beati Demetrii Martyris, tibi quæsumus reddantur accepta: et nosmet ipsi gratum tibi efficiamur sacrificium. Per Dominum nostrum.

Pro Hungaria Postcommunio.

Purifecit nos, quæsumus Domine, cœlestis mensæ libatio: et intercedente beato Demetrio Martyre tuo, ad vitam nobis proficiat sempiternam. Per Dominum nostrum.

DIE XXVI. TRANSLATIO S. Amandi Episc. et Confessoris. Missa Sacerdotes tui ut in Comm. Confessoris Pont. fol. XIV.

DIE XXIX. S. NARCISSI Episcopi et Confessoris. Missa Stäit de Communi Confessoris Pontificis fol. XIII.

Oratio.

Exaudi, quæsumus Domine, preces nostras, quas in B. Narcissi Confessoris tui atque Pontificis solemnitate deférimus: et qui tibi digne meruit famulári, ejus intercedentibus meritis, ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dominum nostrum.

DIE XXXI. S. WOLFGANGI Episcopi et Confessoris. Missa Sacerdotes tui ut in Comm. Conf. Pontificis fol. XIV.

Oratio.

Deus, qui nobis æternæ salutis Beatum Wolfgangum Episcopum, ministrum tribuisti: praesta quæsumus, ut quem Doctorem vitæ habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cœlis. Per Dominum.

Pro Archidiœc. Olmuc. Oratio.

Fac nos, quæsumus Domine Deus noster, beati Leonardi abbatis intercessiōibus a cunctis mundi perturbationibus respirare: ejusque obtemtu, tam præsentis vitæ subsidia, quam æternæ beatitudinis præmia reperire. Per Dominum.

Secreta.

Benedictio tua Domine, beati Leonardi Confessoris tui intercessione, super has hóstias descéndat, quæ et sanctificationem in nobis clementer operetur, et beatæ immortalitatis nobis dona conciliat. Per Dominum.

Postcommunio.

Sancti Leonardi Confessoris tui Domine, precibus confidéntes, quæsumus clementiam tuam: ut per ea, quæ sumpsimus, æterna remédia capiamus. Per Dominum.

DIE X. TRANSLATIO S. LUDMILLÆ**Viduae Martyris.****Introitus. Psalm. 118.**

Me expectaverunt peccatores, ut pérderent me: testimonia tua Domine intellexi: omnis consummatiōnis vidi finem: latum mandatum tuum nimis.

Psalm. ibid. Beati immaculati in via, qui ámbulant in lege Domini.**V. Glória Patri.****Oratio.**

Concede, quæsumus, plebi tue, omnipotens Deus, ut, quæ B. Ludmillæ Martyris tue translatiōne laetatur in terris, ejusdem æterna societate perfrautar in cœlis. Per Dominum.

Et fit Commemoratio SS. Martyrum Tryphonis, Respicii et Nymphæ Virg. ut in Missali fol. 500.**Epistola Mulierem fortē. Graduale.****Dilexisti justitiam. Euang. Simile est regnum cœlorum thesáuro abscondi.****Offertorium. Diffusa est grátia ex Mis- sa Cognovi. fol. XXVII.**

Secreta.

Munera nostra, Dómine, pro sanctæ Ludmíllæ Mártyris tuæ translatióne obláta, ejus méritis reddántur tibi accépta. Per Dóminum.

Communio. Psal. 118. Príncipes persecuti sunt me gratis, et a verbis tuis formidávit cor meum: létábor ego super eloqua tua, quasi qui invénit spolia mul'a.

Postcommunio.

Sanctificet nos, quæsumus Dómine, tui percéptio Sacraménti, et beatæ Ludmíllæ Mártyris tuæ intercessióne tibi reddat accéptos. Per Dóminum.

DIE XII. SS. MARTYRUM
quinq[ue] Fratrum. In Polonia et in Archidiœc. Olmucen. Missa Multæ tribulatiónes ut die XXVII. Junii fol. 399.
præter Orationes. Oratio.

Sanctorum nōs, quæsumus Dómine Mártyrū tuórum, Benedícti, Joán-nis Matthæi, Isaaci, atque Christini gloriósa hodiérrna die trophæa lètificent: quátenus eórum interventione, ad illam perveniámus hæreditátem, in qua iidem felices Angelórum cœti-bus aggregáti, tuæ semper majestatis perfruuntur ineffabili claritaté. Per Dóminum nostrum.

In Polonia. Secreta.

Hostias tibi Dómine sanctórū Mártyrum tuórum dicátas méritis benignus assúme, et ad perpétuum nobis tribue provenire subsídium. Per Dóminum nostrum.